Codice A2008B

D.D. 6 settembre 2018, n. 363

D.G.R. 40-5910 del 10/11/2017, "Protocollo d'intesa tra la Regione Piemonte e la Federazione Ciclistica Italiana per la formazione di personale volontario per lo svolgimento del servizio di "Scorta tecnica A.S.A." in occasione di competizioni ciclistiche in territorio regionale". Impegno di euro 3.660,00 sul capitolo 128648/2018 a favore della Federazione Ciclistica Italiana F.C.I.

(omissis) IL DIRETTORE (omissis) determina

- di affidare l'incarico, per le motivazioni riportate in premessa, al Comitato regionale Piemonte della Federazione Clistica Italiana F.C.I. con sede presso lo Stadio Olimpico -Curva Nord – 00135 Roma, C.F.05228470588 (Cod. Ben. 55582) per l'organizzazione del corso A.S.A. (Attività di Segnalazione Aggiuntiva della scorta tecnica) che si terrà a Settimo Torinese (TO) l'8/09/2018, per un importo di euro 3.600,00;
- di impegnare la la suddetta somma sul cap. 128648/2018 (Missione 06 Programma 01) che presenta la necessaria disponibilità di competenza e cassa;
- di dare atto che la somma di euro euro 3.660,00 è così suddivisa: euro 3.000,00 quale quota di imponibile da versare al beneficiario; euro 660,00 quale IVA al 22% soggetta a scissione dei pagamenti da versare direttamente all'erario ai sensi dell'art. 17 ter del DPR 633/1972;
- di aver individuato i seguenti codici: CIG Z7524C87E4 CUP J69H17000050002;
- di approvare lo schema di lettera-contratto (allegato 1), da stipularsi con la suddetta società ai sensi dell'art. 32, comma 14 del D.lgs 50/2016, parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;
- di avere, in ottemperanza alle disposizioni di cui al D. Lgs.118/2011, individuato le codifiche da associare alla tipologia di spesa di cui al presente provvedimento, dettagliate di seguito:
 - Conto Finanziario (U.1.03.02.02.999)
 - Transazione Unione Eur. 8 (spese non correlate ai finanziamenti dell'unione Europea)
 - Ricorrente: spese non ricorrenti
 - Perimetro sanitario 3 (spese della gestione ordinaria della Regione)

Ai sensi degli artt. 37 e 23, comma 1, lett, b) del D.Lgs. 33/2013, la presente determinazione sarà pubblicata sul sito della Regione Piemonte nella sezione "Amministrazione Trasparente".

La presente determinazione sarà pubblicata sul B.U. della Regione Piemonte ai sensi dell'art. 61 dello Statuto e dell'art. 5 della legge regionale 12 ottobre 2010, n. 22 "Istituzione del Bollettino Ufficiale telematico della Regione Piemonte".

Il Direttore Paola Casagrande